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Resultados

Informacion del evento Raceczech Brno - 14.00-18.00
Circuito Brno
Fecha 26/08/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 157
Mejor tiempo del evento 02:13.040
Media del dia 02:35.127
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:31.486
Tiempo medio grupo prueba 02:31.486
Pilotos en grupo A 38
Mejor tiempo grupo A 02:13.040
Tiempo medio grupo A 02:20.542
Pilotos en grupo D 38
Mejor tiempo grupo D 02:42.402
Tiempo medio grupo D 02:53.699
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 02:23.427
Tiempo medio grupo B 02:29.628
Pilotos en grupo C 39
Mejor tiempo grupo C 02:20.638
Tiempo medio grupo C 02:35.645
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 02:29.545
Tiempo medio grupo INS 02:48.621




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 02:13.040 [ 02:13.040 | 00:00.000 | 00:22.087 | 00:00.000 | 00:07.502 15
Psenicapetr A 02:13.533 [ 00:00.493 | 00:00.493 | 00:21.593 | 00:00.493 | 00:07.008 | 20
Markowskisobieslaw | A 02:15.974 | 00:02.440| 00:02.934 | 00:19.153 | 00:02.934 | 00:04.568 14
Kickadaniel A 02:16.111 | 00:00.136 | 00:03.071 | 00:19.016 [ 00:03.071 | 00:04.431 20
Lavickatomas A 02:16.233 | 00:00.122 | 00:03.193 | 00:18.893 | 00:03.193 | 00:04.308 14
Neumannzdenek A 02:16.449 [ 00:00.216 | 00:03.409 | 00:18.677 | 00:03.409 | 00:04.092 14
Konecnymatyas A 02:16.927( 00:00.477| 00:03.887 | 00:18.200 | 00:03.887 [ 00:03.615 18
Jostbohuslav A 02:17.335( 00:00.407 | 00:04.295 | 00:17.792 | 00:04.295 | 00:03.207 12
Hamernikmichal A 02:17.817( 00:00.482 | 00:04.777| 00:17.310| 00:04.777  00:02.725 11
Suchanekjiri A 02:18.241  00:00.424 | 00:05.201 | 00:16.885| 00:05.201 | 00:02.300 18
Nawratszymon A 02:18.354 [ 00:00.112 | 00:05.314] 00:16.773 | 00:05.314 [ 00:02.188 10
Kotynekbohumil A 02:18.441 [ 00:00.087 ] 00:05.401 | 00:16.685| 00:05.401 [ 00:02.100 13
Sibaondre;j A 02:18.800 [ 00:00.359] 00:05.760 | 00:16.326 | 00:05.760 | 00:01.741 15
Sibamichal A 02:19.592 [ 00:00.792 | 00:06.552 | 00:15.534 | 00:06.552 | 00:00.949 15
Korinekpetr A 02:20.124 [ 00:00.531 | 00:07.084 | 00:15.003 | 00:07.084 | 00:00.418 11
Ottaondrej A 02:20.554  00:00.430| 00:07.514 | 00:14.572 | 00:07.514 | 00:00.012 8
Judadominik C 02:20.638 [ 00:00.083 | 00:07.598 | 00:14.489 | 00:00.000 | 00:15.007 17
Cardadavid C 02:20.745 00:00.107 | 00:07.705 | 00:14.381 | 00:00.107 | 00:14.899 14
Bartonkamil A 02:20.832 | 00:00.087 | 00:07.792] 00:14.294 | 00:07.792 | 00:00.290 10
Dvorakmichal A 02:21.036 [ 00:00.203 | 00:07.996 | 00:14.091 | 00:07.996 | 00:00.493 13
Ziajkiewiczmateusz | A 02:21.204 [ 00:00.167 | 00:08.164 | 00:13.923 | 00:08.164 | 00:00.661 17
Bartunekjakub A 02:21.270 [ 00:00.065 | 00:08.230| 00:13.857 | 00:08.230 | 00:00.727 15
Hamernikpavel A 02:21.524 | 00:00.254 | 00:08.484 | 00:13.603 | 00:08.484 | 00:00.981 16
Muchamarius A 02:21.642 | 00:00.118 | 00:08.602 | 00:13.485| 00:08.602 | 00:01.099 14
Supakangelo A 02:21.781 | 00:00.138 | 00:08.741| 00:13.346 | 00:08.741 | 00:01.238 17
Fettingjoerg A 02:21.795 | 00:00.014 | 00:08.755] 00:13.331 | 00:08.755| 00:01.253 14
Terinekpetr A 02:22.042 | 00:00.247 | 00:09.002 | 00:13.084 | 00:09.002 | 00:01.500 15
Bartoszakmichal A 02:22.376 [ 00:00.334 | 00:09.336| 00:12.750 | 00:09.336 | 00:01.834 11
Lewandowskimateusz| A 02:22.679 [ 00:00.302 | 00:09.639] 00:12.448 | 00:09.639 [ 00:02.136 5
Folkroman B 02:23.427 | 00:00.748 | 00:10.387 | 00:11.700 [ 00:00.000 | 00:06.201 15
Simoncicmatej A 02:23.583 [ 00:00.155] 00:10.543 | 00:11.544 | 00:10.543 | 00:03.040 8
Jakubowskikonrad A 02:24.147 | 00:00.564 | 00:11.107 | 00:10.980 | 00:11.107 | 00:03.604 9
Pavlidissilvano A 02:24.391 [ 00:00.243 | 00:11.351| 00:10.736 | 00:11.351 | 00:03.848 11
Lambertjan A 02:24.736 [ 00:00.344 | 00:11.696 | 00:10.391 | 00:11.696 [ 00:04.193 8
Blaharadim A 02:24.995 [ 00:00.259 | 00:11.955| 00:10.131 ] 00:11.955 [ 00:04.453 7
Hukhonza A 02:25.154 | 00:00.158 | 00:12.114 ] 00:09.973 | 00:12.114 | 00:04.611 11
Brzezinskiadam A 02:25.391 [ 00:00.236 | 00:12.351 | 00:09.736 | 00:12.351 | 00:04.848 6
Chmelanjan A 02:25.469 [ 00:00.078 | 00:12.429 | 00:09.658 | 00:12.429 | 00:04.926 13
Smrcekstanislav B 02:25.513 [ 00:00.044 | 00:12.473 | 00:09.613 | 00:02.086 | 00:04.114 10
Madejtobiasz B 02:25.579 00:00.065| 00:12.539 | 00:09.547 | 00:02.152 | 00:04.048 11
Bayerrichard B 02:25.863 [ 00:00.283 | 00:12.823 | 00:09.264 | 00:02.435 [ 00:03.765 6
Kovandamiroslav A 02:25.954 [ 00:00.091 | 00:12.914 | 00:09.172 | 00:12.914 | 00:05.412 6
Hankalukas B 02:26.212  00:00.257| 00:13.172 | 00:08.915| 00:02.784 | 00:03.416 13
Hamernikjaroslav B 02:26.276 [ 00:00.064 | 00:13.236 | 00:08.851 | 00:02.848 | 00:03.352 11
Halmanstanislav B 02:27.180 [ 00:00.904 | 00:14.140| 00:07.946 | 00:03.753 | 00:02.447 4
Rejchrtjan B 02:27.464 [ 00:00.284 | 00:14.424 | 00:07.662 | 00:04.037 | 00:02.163 11
Starekjan B 02:27.678 | 00:00.213 | 00:14.638| 00:07.449 | 00:04.250 | 00:01.950 9
Bulantmarek B 02:27.835 [ 00:00.157 | 00:14.795] 00:07.292 | 00:04.408 | 00:01.793 12
Kozubalales B 02:27.836 00:00.001 | 00:14.796 | 00:07.290 [ 00:04.409 | 00:01.791 8
Grufamilos B 02:28.001 [ 00:00.164 | 00:14.961| 00:07.126 | 00:04.574 | 00:01.626 7
Mikulastiktomas B 02:28.219 | 00:00.217 | 00:15.179 | 00:06.908 | 00:04.792 | 00:01.409 8
Soucekjan B 02:28.417 | 00:00.198 | 00:15.377] 00:06.709 | 00:04.990 | 00:01.210 13
Stanekjan B 02:28.463 [ 00:00.045| 00:15.423 | 00:06.664 | 00:05.035| 00:01.165 7
Koszurlukasz C 02:28.544 [ 00:00.080 | 00:15.504 | 00:06.583 | 00:07.905| 00:07.101 24
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Gnoldavid B 02:28.893 | 00:00.349 | 00:15.853 | 00:06.233 | 00:05.466 | 00:00.734 6
Michalickatomas B 02:29.032 | 00:00.139| 00:15.992 | 00:06.094 | 00:05.605 | 00:00.595 11
Antosradek B 02:29.209 [ 00:00.176 | 00:16.169 | 00:05.917 | 00:05.782 | 00:00.418 13
Brtnazbynek C 02:29.373 | 00:00.163 | 00:16.333 | 00:05.754 | 00:08.735| 00:06.272 16
Malypetr INS 02:29.545 | 00:00.172 | 00:16.505| 00:05.582 | 00:00.000 | 00:19.075 13
Fuskaotakar B 02:29.704 [ 00:00.159 | 00:16.664 | 00:05.422 | 00:06.277 | 00:00.076 14
Tauchmanjindrich B 02:29.969 [ 00:00.264 | 00:16.929 | 00:05.157 | 00:06.542 | 00:00.341 12
Eisoldtino C 02:30.046 [ 00:00.076 | 00:17.006 | 00:05.081 | 00:09.408 | 00:05.599 15
Kultuckiboleslaw C 02:30.121 [ 00:00.075| 00:17.081 | 00:05.005 | 00:09.483 | 00:05.523 14
Cimburekpetr C 02:30.608 | 00:00.487 | 00:17.568| 00:04.518 | 00:09.970 | 00:05.036 16
Vasicekjiri C 02:30.626 [ 00:00.017 | 00:17.586 | 00:04.500 | 00:09.988 | 00:05.018 15
Reinbergerlukas C 02:30.638 | 00:00.011 | 00:17.598 | 00:04.489 | 00:10.000 | 00:05.007 13
Svobodapetr B 02:30.752 [ 00:00.113 | 00:17.712 | 00:04.375| 00:07.324 | 00:01.123 12
Hesountomas B 02:30.783 [ 00:00.031 | 00:17.743 | 00:04.344 | 00:07.356 | 00:01.155 12
Odstrcilmartin B 02:31.088 [ 00:00.304 | 00:18.048 | 00:04.039 | 00:07.660 | 00:01.459 13
Radousmartin INS 02:31.481 | 00:00.393 | 00:18.441| 00:03.645| 00:01.936 | 00:17.139 6
P141893 prueba 02:31.486 [ 00:00.004 | 00:18.446| 00:03.641 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Hedejamilos B 02:31.579 [ 00:00.093 | 00:18.539 | 00:03.547| 00:08.152 [ 00:01.951 12
Hrnapavel B 02:31.653 [ 00:00.073 | 00:18.613 | 00:03.474 | 00:08.225 | 00:02.024 6
Rajdlpetr B 02:31.841 | 00:00.188 | 00:18.801 | 00:03.285| 00:08.414 | 00:02.213 10
Novaktomas B 02:32.260 [ 00:00.418 | 00:19.220 | 00:02.866 | 00:08.833 | 00:02.632 12
Bartosmichal B 02:32.347 | 00:00.087 | 00:19.307 ] 00:02.779 | 00:08.920 | 00:02.719 5
Novakjan B 02:33.116 [ 00:00.768 | 00:20.076 | 00:02.011 | 00:09.688 | 00:03.487 4
Kanatonicek C 02:33.137 [ 00:00.021 | 00:20.097 | 00:01.989 | 00:12.499 | 00:02.507 16
Navaramartin C 02:33.352 | 00:00.214 | 00:20.312| 00:01.775| 00:12.713 | 00:02.293 15
Skvortomas C 02:33.583 [ 00:00.231 | 00:20.543 | 00:01.544 | 00:12.944 | 00:02.062 16
Raszczykszymon C 02:33.635 [ 00:00.052 | 00:20.595] 00:01.491 | 00:12.997 | 00:02.009 13
Silerrobert C 02:33.753 [ 00:00.118 | 00:20.713] 00:01.373 | 00:13.115| 00:01.891 16
Tomanekjan C 02:33.809 [ 00:00.055| 00:20.769 | 00:01.318 | 00:13.171 | 00:01.836 14
Farnyrichard B 02:33.990 | 00:00.180 | 00:20.950| 00:01.137 | 00:10.562 | 00:04.361 13
Vitasekpetr C 02:34.023 | 00:00.032 | 00:20.983 | 00:01.104 | 00:13.384 | 00:01.622 12
Lucnyadam B 02:34.256 | 00:00.232 | 00:21.216| 00:00.871 | 00:10.828 | 00:04.627 12
Pokornyjindrich C 02:34.493 | 00:00.237 | 00:21.453 | 00:00.634 | 00:13.855| 00:01.152 13
Suranyimarek C 02:35.224 | 00:00.731 | 00:22.184 | 00:00.097 | 00:14.586 | 00:00.420 14
Janouchpetr C 02:35.657 | 00:00.432| 00:22.617| 00:00.530 | 00:15.019 | 00:00.012 9
Pavlatajosef C 02:35.768 | 00:00.110| 00:22.728 | 00:00.640 | 00:15.129 | 00:00.122 13
Serafinjakub C 02:35.852 | 00:00.084 | 00:22.812| 00:00.724 | 00:15.214 | 00:00.206 13
Cupalmartin C 02:35.875 | 00:00.023 | 00:22.835] 00:00.748 | 00:15.237 | 00:00.230 15
Zahalkapetr B 02:36.054 [ 00:00.178 | 00:23.014 | 00:00.926 | 00:12.626 | 00:06.425 4
Bergererik C 02:36.532 | 00:00.478 | 00:23.492| 00:01.404 | 00:15.894 | 00:00.886 12
Skolnyrobin C 02:36.587 [ 00:00.055] 00:23.547| 00:01.459 [ 00:15.949 | 00:00.941 14
Kutowskimichal B 02:37.233 [ 00:00.646 | 00:24.193 | 00:02.105 | 00:13.806 | 00:07.605 6
Mudrochmichal C 02:37.273 [ 00:00.040 | 00:24.233 | 00:02.146 | 00:16.635| 00:01.628 13
Cwikargerald C 02:37.305 [ 00:00.032 | 00:24.265| 00:02.178 | 00:16.667 | 00:01.660 3
Zapletalrichard C 02:37.639 [ 00:00.333 | 00:24.599 | 00:02.511 ] 00:17.000 [ 00:01.993 9
Doskocilfrantisek C 02:37.980 | 00:00.341 | 00:24.940| 00:02.853 | 00:17.342 | 00:02.335 3
Zakadam C 02:38.278 | 00:00.297 | 00:25.238 | 00:03.150 | 00:17.640 | 00:02.632 15
Tichyjan C 02:41.111 | 00:02.832 | 00:28.071 | 00:05.983 | 00:20.472 | 00:05.465 9
Cervenakmilan C 02:42.184 [ 00:01.073 | 00:29.144 | 00:07.056 | 00:21.546 | 00:06.538 2
Sirucekroman C 02:42.262 | 00:00.077 | 00:29.222 | 00:07.134 | 00:21.624 | 00:06.616 13
Bilicmateo D 02:42.402 [ 00:00.140 | 00:29.362| 00:07.274 | 00:00.000 | 00:11.296 13
Fusekpavel C 02:42.440 [ 00:00.037 | 00:29.400| 00:07.312 | 00:21.802 | 00:06.794 15
Cimburekmichal D 02:42.648 | 00:00.207 | 00:29.608 | 00:07.520 | 00:00.245 | 00:11.051 13
Liznermartin C 02:42.894 [ 00:00.246 | 00:29.854 | 00:07.766 | 00:22.256 | 00:07.248 2
Malyjakub C 02:42.909 [ 00:00.015] 00:29.869 | 00:07.782 | 00:22.271 | 00:07.264 14
Cernyjiri C 02:43.149 [ 00:00.239 | 00:30.109 | 00:08.021 | 00:22.511 | 00:07.503 13
Dvorakmilan D 02:43.407 [ 00:00.257 | 00:30.367 | 00:08.279 | 00:01.004 | 00:10.292 14
Prosolovskibartozs | D 02:43.895 | 00:00.488 | 00:30.855] 00:08.767 | 00:01.492 | 00:09.804 14




Rysavymichal D 02:44.918 | 00:01.023 | 00:31.878 | 00:09.790 | 00:02.515 [ 00:08.781 13
Petrovskystefan D 02:46.347 | 00:01.429 | 00:33.307 | 00:11.220 | 00:03.945 [ 00:07.351 13
Zborilzbynek D 02:46.429 [ 00:00.081 | 00:33.389| 00:11.302 | 00:04.027 [ 00:07.269 14
Prochazkamichal C 02:46.872 | 00:00.442 | 00:33.832| 00:11.744| 00:26.233 [ 00:11.226 14
Simicekmartin D 02:47.181 | 00:00.309 | 00:34.141| 00:12.053 | 00:04.778 [ 00:06.518 13
Vanuramiroslav D 02:47.507 | 00:00.326 | 00:34.467 | 00:12.379 | 00:05.104 [ 00:06.192 13
Michaljan D 02:47.901 | 00:00.394 | 00:34.861 | 00:12.774 | 00:05.499 [ 00:05.797 14
Wurmovalida D 02:47.972 | 00:00.071 | 00:34.932| 00:12.845| 00:05.570 [ 00:05.726 8
Mynarikales D 02:48.549 | 00:00.576 | 00:35.509| 00:13.422| 00:06.147 [ 00:05.149 13
Simbovskyvaclav D 02:48.753 | 00:00.204 | 00:35.713 | 00:13.626 | 00:06.351 [ 00:04.945 13
Burdaales D 02:48.913 [ 00:00.160 | 00:35.873 | 00:13.786 | 00:06.511 [ 00:04.785 13
Meislmilan D 02:49.387 | 00:00.473 | 00:36.347 | 00:14.260 | 00:06.985 [ 00:04.311 13
Vohnoutpavel D 02:49.508 | 00:00.120 | 00:36.468 | 00:14.381 | 00:07.106 [ 00:04.190 13
Mezeskarel D 02:49.519 | 00:00.010 | 00:36.479| 00:14.391 | 00:07.116 | 00:04.180 13
Prknamiroslav C 02:49.616 [ 00:00.097 | 00:36.576| 00:14.489 | 00:28.978 [ 00:13.971 12
Vasekjosef D 02:49.951 | 00:00.334 | 00:36.911| 00:14.823 | 00:07.548 [ 00:03.748 8
Kickamilan D 02:50.442 | 00:00.491 | 00:37.402 [ 00:15.314 | 00:08.039 | 00:03.257 13
Kuboslibor D 02:52.048 | 00:01.605 | 00:39.008 [ 00:16.920 | 00:09.645 | 00:01.651 13
Straneljiri D 02:52.517 | 00:00.469 | 00:39.477 [ 00:17.389 | 00:10.114 | 00:01.182 13
Sevelapetr D 02:52.589 [ 00:00.072 | 00:39.549| 00:17.461 | 00:10.186 [ 00:01.110 12
Orsavafilip D 02:53.668 [ 00:01.079 | 00:40.628 | 00:18.540 | 00:11.265 [ 00:00.031 13
Kolarroman D 02:53.864 | 00:00.195 | 00:40.824 | 00:18.736 | 00:11.461 [ 00:00.164 8
Rulcpavel D 02:54.195 [ 00:00.331 | 00:41.155] 00:19.068 | 00:11.793 [ 00:00.496 13
Cimburekfilip D 02:54.758 [ 00:00.562 | 00:41.718 | 00:19.630 | 00:12.355 [ 00:01.058 13
Veseckypetr D 02:54.968 [ 00:00.210 | 00:41.928 | 00:19.840 | 00:12.565 [ 00:01.268 13
Hajnymichal D 02:56.105 [ 00:01.137 | 00:43.065| 00:20.978 | 00:13.703 [ 00:02.406 3
Wojciechowskidavid | D 02:56.448 | 00:00.342 | 00:43.408 | 00:21.320 | 00:14.045 [ 00:02.748 11
Steffljan D 02:57.891 [ 00:01.443 | 00:44.851 | 00:22.764 | 00:15.489 [ 00:04.192 13
Vlachkarel D 02:58.309 [ 00:00.417 | 00:45.269 | 00:23.181 | 00:15.906 [ 00:04.609 12
Loudazbynek D 03:03.404 [ 00:05.095 | 00:50.364 | 00:28.276 | 00:21.001 [ 00:09.704 13
Tomsejovaolga D 03:21.690 | 00:18.286 | 01:08.650| 00:46.563 | 00:39.288 [ 00:27.991 3
Kolarikmartin D 03:22.087 [ 00:00.396 | 01:09.047 | 00:46.959 | 00:39.684 [ 00:28.387 5
Reicheltomas INS 03:24.836 | 00:02.749 | 01:11.796 | 00:49.708 | 00:55.290 [ 00:36.215 3
Skorczmarzena D 03:39.290 | 00:14.454 | 01:26.250 | 01:04.162 [ 00:56.887 | 00:45.590 10
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